[image: image1.jpg]

             АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  03.05.2017  №  180-р

Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О назначении уполномоченных лиц,
ответственных за организацию
личного приема граждан в режимах видеосвязи,
аудиосвязи и иных видов связи

В связи с реализацией мероприятий по организации личного приема граждан в режимах видеосвязи, аудиосвязи и иных видов связи в Администрации Октябрьского района Курской области:

1. Назначить  уполномоченных лиц, ответственных за организацию личного приема граждан в режимах видеосвязи, аудиосвязи и иных видов связи в Администрации Октябрьского района Курской области:

- Цуканов Анатолий Васильевич – Глава Октябрьского района Курской области;

- Шипицына Ирина Викторовна – Управляющий делами Администрации Октябрьского района Курской области;

- Овчинников Сергей Александрович – главный специалист – эксперт отдела организационной работы Администрации Октябрьского района Курской области.

2. Контроль  за исполнением  настоящего распоряжения  оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области

  А.В. Цуканов